[bookmark: _Toc410258595]PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 281 /TB-THLL
	Uông Bí, ngày 01 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 12 năm 2021
I. Trọng tâm
1. Thi đua dạy tốt - Học tốt chào mừng kỷ niệm 77 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam, 32 năm ngày hội QPTD.
2. Tổ chức kiểm tra cuối học kỳ I.
3. Thao giảng kết hợp Thi GVG cấp trường.
4. Tổ chức chuyên đề Mĩ thuật cấp trường.
5. Tham gia chuyên đề cấp cụm, chuyên đề cấp thành phố.
6. Tổ chức Lễ kết nạp Đội viên mới.
II. Lịch cụ thể
	NGÀY
	NỘI DUNG
	NGƯỜI THỰC HIỆN
	GHI CHÚ

01-31/12
	- Toàn trường tiếp tục học theo đúng chương trình thời khóa biểu tuần 13-17
	Toàn trường

	- Tiếp tục thực hiện tốt mọi nền nếp nội quy trường lớp, thông điệp 5K.
	Toàn trường

	- Tiếp tục thực hiện kỉ cương, đạo đức công vụ, quy tắc ứng xử văn hóa trong nhà trường theo TT 06 của BGD.
	CBGVNV

	15-17/12
	- Tổ chức kiểm tra cuối học kì I.
	Toàn trường

	18,19/12
	- Chấm kiểm tra cuối học kì I.
	GV toàn trường

	01-24/12
	- Thao giảng kết hợp thi giáo viên dạy giỏi cấp trường.
	GV toàn trường
	Thi GVDG 36 đ/c

	20/12
	- Tổ chức HĐNGLL, tìm hiểu về truyền thống ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam.
	TPT, GVCN

	21/12
	- Quét dọn, chăm sóc, dâng hương Đài tưởng niệm các AHLS phường Quang Trung.
	30 HS Khối 5
	Chiều

	23/12
	Chuyên đề cấp trường môn Mỹ thuật 3
	CBGV toàn trường

	25/12
	- Hoàn thành đánh giá HS cuối kỳ I và cập nhật phần mềm SMAS.
	GV toàn trường

	 30/12
	- Hoàn thành sắp xếp TKB, Xây dựng kế hoạch giáo dục kỳ II.
	CBGV toàn trường

	31/12
	- Tổ chức Lễ kết nạp Đội viên mới.
	Đ/c Lan TPT

	Lịch PGD
	[bookmark: _GoBack]- Tham dự chuyên đề Toán, Đạo đức 2
	CBQLGV lớp 2
	Tại cụm PĐB

	25/12
	- Tham dự chuyên đề TP: Ứng dụng toán học vào cuộc sống.
	CBQL, GV đại diện các khối, TPT
	 Tại trường TH Trưng Vương

	Lịch Y tế
	- Phối hợp Trạm Y tế phường khám sức khỏe đầu năm cho HS lớp 4,5.
	Đ/c Son, GVCN

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của các cấp quản lý./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- BGH(c/đ);
- Các tổ trưởng TCM, TVP(t/h);

	- Hòm thư nội bộ trường(Gv t/h);
- Lưu: VT.

	Lại Thị Thanh Linh